АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от // № /Г

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 февраля 2015 года № 44

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями Павловского сельского

поселения Павловского района в установленной сфере деятельности»

В связи с приведением в соответствие перечня муниципальных услуг и
работ согласно пункта 3 подпункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26
февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых)
перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ве
дении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями,
и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведом
ственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказыва
емых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской
Федерации (муниципальными учреждениями)», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселе
ния Павловского района от 9 февраля 2015 года №44 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Павловского сельского поселения Павловского района в уста
новленной сфере деятельности» изменения, изложив приложение в новой ре
дакции «приложение».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-
sp.ru).

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
Н.В. Левченко.

5. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяет
ся на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от 09.02,2015 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

Павловского сельского поселения Павловского района в установленной сфере деятельности

№
п/
п

Наим
ено-

вание
му-
ни-
ци-

паль
ной

услу
ги

или
рабо

ты

Наиме
нова-
ние

органа,
осу-

ществ-
ляю-
щего
пол

номо
чия

учре
дителя

Код ор
гана,
осу

ществ
ляющего

полно
мочия

учреди
теля

Наимено
вание

муници
пального
учрежде
ния Пав
ловского
района

Код ба
зовой

услуги
или ра

боты

При
знак
отне

сения к
услуге

или
работе

Содержание
муниципаль
ной услуги
или работы

Усло
вия

(фор-
мы)

оказа
ния

муни-
ци-

паль-
ной

услуги
или
вы

полне
ния

работы

Вид
дея
тель
ности
муни-

ци-
паль-
ного
учре
жде
ния
Пав
лов
ского

района
(Код

ОКВЭ
Д)

Вид дея
тельности
муници
пального
учрежде
ния Пав
ловского
района
(Код

ОКПД)

Категории по
требителей

муниципаль
ной услуги или

работы

Наимено
вания по
казателей,
характе

ризующих
качество и
(или) объ
ем муни

ципальной
услуги

(выполня
емой ра
боты) и

единиц их
измерения

Указание
на бес

платность
или плат
ность му

ници
пальной
услуги

или рабо
ты

Реквизи
ты нор
матив

ных
право
вых ак

тов

1 2 о
л 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2

1 2 п 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15
1 Пуб

лич
ный

показ
му
зей
ных
пред
ме-
тов,
му
зей
ных
кол
лек
ций

Адми-
ни-

стра-
ция
Пав
лов
ского
сель
ского
посе
ления
Пав
лов
ского

района

00594 Муници
пальное
бюджет
ное учре
ждение

«Павлов
ский ис-
торико-
краевед-
ческий
музей»
Павлов

ского
сельского
поселения
Павлов

ского
района

9102000.
99.0ББ

69АА00
000;

9102000.
99.0ББ

69АА01
000

услуга Сохранение
музейных

предметов и
музейных
коллекций

для исполь
зования в

научно обра
зовательной
или просве
тительской

рабо
те,обеспечен

ие доступа
населения к
музейным

предметам и
муз.коллекци
ям,публикаци

я
муз.предмето

в и
муз.коллекци

й

Стаци
онар
ные и
вне-

стаци-
онар-
ные

92.02 92.02 Юридические
и физические
лица, в том
числе несо

вершеннолет
ние (дети и

подростки до
15 лет), неза

висимо от по
ла, националь
ности, образо
вания, соци

ального поло
жения, полити

ческих убеж
дений, отно

шения к рели
гии, иногород

ние и ино
странные

граждане, а
также лица без
гражданства,
как лично, так
и через пред
ставителей,
наделенных

определенны
ми полномочи
ями в установ
ленном зако
ном порядке

Число
обслу

женных
посетите

лей,
человек

платная Устав
№20 от
24.01.20

11

2 Биб-
лио-
теч-
ное,
биб-
лио-
гра-
фи-
че-

Адми-
ни-

стра-
ция
Пав
лов
ского
сель
ского

00594 Муници
пальное
бюджет
ное учре
ждение

«Библио
течная

система»
Павлов-

9101000.
99.0.ББ
83АА00

000

услуга Организация
библиотечно
го обслужи
вания с учё
том интере

сов и потреб
ностей граж
дан,обеспече
ние свобод-

Стаци
онар
ные и
вне-

стаци-
онар-
ные

91.01 91.01 Юридические
и физические
лица, в том
числе несо

вершеннолет
ние (дети и

подростки до
15 лет), неза

висимо от по-

Количе
ство до
кументо

выдан,
единиц

Бесплат
ная

Устав №
18 от

24.01.20
11

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ское

и
ин-

фор-
ма-
ци-
он-
ное
об-
слу-
жи-

вание
поль
зова
телей
биб
лио
теки

посе
ления
Пав
лов
ского

района

ского
сельского
поселения
Павлов

ского
района

ного доступа
к информа

ции знаниям
культу

ры,предостав
ление доку
ментов во
временное

пользование
физическим

лицам

ла, националь
ности, образо
вания, соци

ального поло
жения, полити
ческих убеж
дений, отно

шения к рели
гии, иногород

ние и ино
странные

граждане, а
также лица без
гражданства,

как лично, так
и через пред
ставителей,
наделенных

определенны
ми полномочи
ями в установ
ленном зако
ном порядке

n J Биб-
лио-
теч-
ное,
биб-
лио-
гра-
фи-
че-

ское
и

ин-
фор-
ма-
ци-
он-
ное
об-

Адми-
ни-

стра-
ция
Пав
лов
ского
сель
ского
посе
ления
Пав
лов
ского

района

00594 Муници
пальное
бюджет
ное учре
ждение
Детская
библио

тека Пав
ловского
сельского
поселения
Павлов

ского
района

9101000.
99.0.ББ
83АА00

000

услуга Информаци
онно-

библиотечное
обслужива

ние культуры
и досуга в

соответствии
с целями дея

тельности

Стаци
онар
ные и
вне-

стаци-
о пар
ные

91.01 91.01 Юридические
и физические
лица, в том
числе несо

вершеннолет
ние (дети и

подростки до
15 лет), неза

висимо от по
ла, националь
ности, образо
вания, соци

ального поло
жения, полити
ческих убеж
дений, отно

шения к рели
гии, иногород-

Количе
ство до
кументо

выдан,
единиц

Бесплат
ная

Устав
№17

от
24.01.20

11

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
слу-
жи-

вание
поль
зова
телей
биб
лио
теки

ние и ино
странные

граждане, а
также лица без
гражданства,
как лично, так
и через пред
ставителей,
наделенных

определенны
ми полномочи
ями в установ
ленном зако
ном порядке

4 Ор-
гани-
зация

и
про
веде
ние

куль-
тур-
но-

мас-
со-
вых
ме-
ро-

при-
ятий

Адми-
ни-

стра-
ция
Пав
лов
ского
сель
ского
посе
ления
Пав
лов
ского

района

00594 Муници
пальное
бюджет
ное учре
ждение
«Соци-
ально-

культур-
ный

Центр»
Павлов

ского
сельского
поселения
Павлов
ского

района

900400
О.99.0ББ
84АА00

001

услуга Обеспечение
культурного
обслужива
ния населе

ния с учётом
культурных
интересов и

потребностей
различных
социально
возрастных

групп;создан
ие условий

для кльткрно-
творческой
деятельно-

стиэстетиче-
ского воспи
тания и ху

дожественно
го образова
ния населе-

ния;создание
благоприят
ной культур

ной среды
для воспита-

Стаци
онар
ные и
вне-

стаци-
онар-
ные

90.04 90.04 Юридические
и физические

лица

Количе
ство ме
роприя
тий, еди

ниц

Бесплат
ная

Устав
№141 от
12.04.20

19

5

1 2 •*>
э 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ния и разви
тия лично

сти,формиров
ания у жите
лей позитив
ных ценност
ных устано

вок,социокул
ьтурной ак
тивности

населения.
5 По

каз
ки
но

фил ь
мов

Адми-
ни-

стра-
ция
Пав
лов
ского
сель
ского
посе
ления
Пав
лов
ского

района

00594 Муници
пальное
автоном
ное учре
ждение

«Досуго
вый центр

кино»
Павлов

ского
сельского
поселения
Павлов

ского
района

591400
0.99.0.

ББ73АА
01000

услуга Показ худо
жественных,
документаль
ных,научно-

популяр-
ных,мультип

ликацион-
ных,учебных
кино- и ви-

деофид-
бмов,предназ
наченных для

публичной
демонстра

ции,реал изац
ия билетов и
абонементов

Стаци
онар
ные

59.14 59.14.11 Юридические
и физические

лица

Количе
ство про
веденных
сеансов,
единиц

Бесплат
ная; плат

ная

Устав
№55 от
12.02.20

19

».

Заместитель главы Павловского сельского поселения
Павловского района Н. В. Левченко

X